
segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Tel: (74) 3641-3116 / 3118 
CEP: 44.900-000 – Irecê – Bahia 

 

                          ESTADO DA BAHIA   

            PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ   
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
                       

PORTARIA Nº 33/2018 

Dispõe sobre designação da servidora Lívia 

Magna Rodrigues de Almeida para exercer 

a função interina de Coordenadora da 

Atenção Básica do Município de Irecê. 

 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal: 

 

RESOLVE: 

           Art. 1º - Designar a Sra. LÍVIA MAGNA RODRIGUES DE ALMEIDA para exercer 
a função interina de Coordenadora da Atenção Básica do Município de Irecê, pelo 
período compreendido entre 04 de julho de 2018 a 04 de janeiro de 2019.  
  
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 04 de julho de 2018. 
 
 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 

Gabinete do Prefeito, em 13 de agosto de 2018. 

 

 

 

 

Elmo Vaz 
Prefeito Municipal 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E942CF134D786FA4E6C0BCA094FAA02


		2018-08-13T17:05:29-0300




